
  
 

Ab 16.10.2021 fährt die N31 wieder in der Nacht von Samstag auf Sonntag 

Q N31 Tange Ã Wiefelstede Ã Rastede Ã Oldenburg und zurück 

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59 
Hanekamp Busreisen GmbH, Kontakt: kundenservive.nord@db-bus.com 

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten 

Samstag Sonn- und Feiertag 

031 6031 6031 6031 

Samstag 

6031 
013 

Verkehrsbeschränkungen W1 
Hinweise NE 

Sonn- und Feiertag 

6 
0 

6031 6031 
015 017 

A007 A007 
12 016 018 020 

Verkehrsbeschränkungen W1 W1 A007 A007 
Hinweise NE NE NE NE NE NE 

Disco Tange 
Nordloh, Delger 
Nordloh, Abzw. Kreuzkamp 
Nordloh, Turmstraße 
Hengstforderfeld-Staaßenbrücke 
Augustfehn, Brüggemann 
Augustfehn, Osterkamp 
Augustfehn, Hosenfabrik 
Hengstforde, Burgstraße 
Hengstforde, Bad 
Apen, Markt 
Ocholt, Bahnhof 
Howiek, Howieker Ring 
Ollenharde 
Ohrwegerfeld 

23.24 
23.26 
23.27 
23.28 
23.29 
23.31 
23.32 
23.33 
23.34 
23.35 
23.36 
23.40 
23.42 
23.44 
23.47 
23.49 
23.53 2.58 5.53 
23.54 2.59 5.54 
23.55 3.00 5.55 
23.56 3.01 5.56 
23.58 3.03 5.58 
23.59 3.04 5.59 
0.00 3.05 6.00 

5.24 
5.26 
5.27 
5.28 
5.29 
5.31 
5.32 
5.33 
5.34 
5.35 
5.36 
5.40 
5.42 
5.44 
5.47 
5.49 

Oldenburg, ZOB G 21.10 
21.11 
21.12 
21.13 
21.14 
21.15 
21.16 
21.17 
21.18 
21.19 
21.21 
21.22 
21.23 
21.24 
21.25 
21.25 
21.26 
21.27 
21.27 
21.28 
21.30 
21.31 
21.32 
21.33 
21.36 
21.37 
21.39 
21.40 
21.42 
21.43 
21.44 
21.46 
21.48 
21.50 
21.51 
21.54 
21.55 
21.56 
21.57 
21.58 
21.59 
22.00 
22.01 
22.03 
22.04 
22.05 
22.10 
22.12 
22.14 
22.16 
22.18 
22.20 
22.24 
22.25 
22.26 
22.27 
22.28 
22.29 
22.30 
22.31 
22.32 
22.33 
22.34 
22.36 

1.10 3.54 
1.11 3.55 
1.12 3.56 
1.13 3.57 
1.14 3.58 
1.15 3.59 
1.16 4.00 
1.17 4.01 
1.18 4.02 
1.19 4.03 
1.21 4.05 
1.22 4.06 
1.23 4.07 
1.24 4.08 
1.25 4.09 
1.25 4.09 
1.25 4.10 
1.26 4.11 
1.27 4.11 
1.28 4.12 
1.30 4.14 
1.31 4.15 
1.32 4.16 
1.33 4.17 
1.36 4.20 
1.37 4.21 
1.39 4.23 
1.40 4.24 
1.42 4.26 
1.43 4.27 
1.44 4.28 
1.46 4.30 
1.48 4.32 
1.50 4.34 
1.51 4.35 
1.54 4.38 
1.55 4.39 
1.56 4.40 
1.57 4.41 
1.58 4.42 
1.59 4.43 
2.00 4.44 
2.01 4.45 
2.03 4.47 
2.04 4.48 
2.05 4.49 
2.08 4.54 

4.56 

Oldenburg, Agentur für Arbeit 
Oldenburg, Staustraße B 
Oldenburg, Lappan C 
Oldenburg, Pferdemarkt B 
Oldenburg, Bogenstraße 
Oldenburg, Stiftsweg 
Oldenburg, Nadorst 
Oldenburg, Triftweg 
Oldenburg, Haselerweg 
Oldenburg, Ekernstraße 
Oldenburg, Mittelkamp 
Oldenburg, Wahnbäkenweg 
Wahnbek, Sandbergstr. 
Wahnbek, Schulstraße 
Wahnbek, Elbestraße 
Wahnbek, Huntestraße 
Wahnbek, Oderstraße 
Wahnbek, Brombeerweg 
Neusüdende, Oldenburger Straße 
Hankhausen, Buchenstraße 
Rastede, Am Vorwerk 
Rastede, Lindenstr. 
Rastede, Abzw. Bahnhofstraße 
Rastede, Bahnhof 
Rastede, Marktplatz 
Liethe, Bahnübergang 
Liethe, Silberkamp 
Hahn-Lehmden, Alte Mühle 
Hahn-Lehmden, Am Waldrand 
Nethen, Dorfgemeinschaftshaus 
Wiefelstede, Butjadinger Straße 
Wiefelstede, Kirchstraße 
Wiefelstede, Am Schützenplatz 
Wiefelstede-Hörne 
Gristede, Abzw Dingsfelde 
Gristede, Abzw Wiefelstede 
Gristede, Schulstr. 
Helle, Grenzweg 
Helle, Gesundbrunnen 
Elmendorf, Post 
Elmendorf, Kreuzung 
Rostrup, Hösjekamp 
Rostrup, Berufsbildende Schule 
Rostrup, Altenwohnzentrum 
Rostrup, Kreuzung/Grundschule 
Bad Zwischenahn, ZOB A 
Rostrup, Kreuzung 
Ohrwegerfeld 
Ollenharde 
Howiek, Howieker Ring 
Ocholt, Bahnhof 
Apen, Markt 

Rostrup, Kreuzung 
Bad Zwischenahn, ZOB A 
Rostrup, Kreuzung/Grundschule 
Rostrup, Altenwohnzentrum 
Rostrup, Berufsbildende Schule 
Rostrup, Hösjekamp 
Elmendorf, Kreuzung 
Elmendorf, Post 
Helle, Gesundbrunnen 
Helle, Grenzweg 
Gristede, Schulstr. 
Gristede, Abzw Wiefelstede 
Gristede, Abzw Dingsfelde 
Wiefelstede-Hörne 
Wiefelstede, Am Schützenplatz 
Wiefelstede, Kirchstraße 
Wiefelstede, Butjadinger Straße 
Nethen, Dorfgemeinschaftshaus 
Hahn-Lehmden, Am Waldrand 
Hahn-Lehmden, Alte Mühle 
Liethe, Silberkamp 
Liethe, Bahnübergang 
Rastede, Marktplatz 
Rastede, Bahnhof 
Rastede, Abzw. Bahnhofstraße 
Rastede, Lindenstr. 
Rastede, Am Vorwerk 
Hankhausen, Buchenstraße 
Neusüdende, Oldenburger Straße 
Wahnbek, Brombeerweg 
Wahnbek, Oderstraße 
Wahnbek, Huntestraße 
Wahnbek, Elbestraße 
Wahnbek, Schulstraße 
Wahnbek, Sandbergstr. 
Oldenburg, Wahnbäkenweg 
Oldenburg, Mittelkamp 
Oldenburg, Ekernstraße 
Oldenburg, Haselerweg 
Oldenburg, Triftweg 

0.01 3.06 6.01 
0.02 3.07 6.02 
0.03 3.08 6.03 
0.04 3.09 6.04 
0.05 3.10 6.05 
0.08 3.13 6.08 
0.09 3.14 6.09 

20.28 0.11 3.15 6.11 
20.30 0.13 3.17 6.13 
20.32 0.15 3.19 6.15 
20.33 0.16 3.20 6.16 
20.34 0.17 3.21 6.17 
20.36 0.19 3.23 6.19 
20.37 0.20 3.24 6.20 
20.38 0.21 3.25 6.21 
20.41 0.24 3.28 6.24 
20.42 0.25 3.29 
20.43 0.26 3.30 
20.44 0.27 3.31 
20.45 0.28 3.32 
20.46 0.29 3.33 
20.47 0.30 3.34 
20.48 0.31 3.35 
20.49 0.32 3.35 
20.50 0.33 3.36 
20.51 0.34 3.37 
20.52 0.35 3.38 
20.53 0.36 3.39 
20.54 0.37 3.40 
20.55 0.38 3.41 
20.57 0.40 3.43 
20.58 0.41 3.44 
20.59 0.42 3.45 
21.00 0.43 3.46 
21.01 0.44 3.47 
21.03 0.46 3.49 
21.04 0.47 3.50 
21.05 0.48 3.51 
21.06 0.49 3.52 
21.08 0.51 3.54 

4.58 
5.00 
5.02 
5.04 
5.08 
5.09 
5.10 
5.11 
5.12 
5.13 
5.14 
5.15 
5.16 
5.17 
5.18 
5.20 

Hengstforde, Bad 
Hengstforde, Burgstraße 
Augustfehn, Hosenfabrik 
Augustfehn, Osterkamp 
Augustfehn, Brüggemann 
Augustfehn, Merlin 
Hengstforderfeld-Staaßenbrücke 
Nordloh, Turmstraße 
Nordloh, Abzw. Kreuzkamp 
Nordloh, Delger 
Disco Tange 

Oldenburg, Nadorst 
Oldenburg, Stiftsweg 
Oldenburg, Bogenstraße 
Oldenburg, Pferdemarkt D 
Oldenburg, Lappan B 
Oldenburg, Staustraße A 
Oldenburg, Agentur für Arbeit 
Oldenburg, ZOB 

A007- sonntags, nicht an Wochenfeiertagen 
W1 - nicht an Heiligabend 
 
 
 

 

In allen Bussen, Straßenbahnen und Zügen im VBN-Gebiet gilt die gesetzliche Maskenpflicht.  

 

Zum Tragen einer medizinischen Maske der Norm FFP2, KN95/N95, einer OP-Maske oder einer 

„gleichwertigen Maske“ sind Personen ab 14 Jahren in Niedersachen verpflichtet. 

NE - NachtEule: es gilt ein besonderer 
Tarif! 
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